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2210.X1686.04 10mm

1
0

050 320.050 321.050

075 320.075 321.075

100 320.100 321.100

115 320.115 321.115

125 320.125 321.125

150 320.150 321.150

175 320.175 321.175

200 320.200 321.200

225 320.225 321.225

250 320.250 321.250

018 2200.18 2210.18

023 2200.23 2210.23

028 2200.28 2210.28

033 2200.33 2210.33

038 2200.38 2210.38

043 2200.43 2210.43

048 2200.48 2210.48

058 2200.58 2210.58

068 2200.68 2210.68

073 2200.73 2210.73

088 2200.88 2210.88

099 2200.99 2210.99

124 2200.0124 2210.124

149 2200.0149 2210.149

3

16

4

22 10

3

16

4

17

4

13

X - 1

t = 3,4

X

X - 7

t = 2,5

1685.01

1686.01

1685.01.Z

1686.01.Z

1685.02

1686.02

1685.03

1686.03

1685.04

1686.04

Variante 1 - Trennstege

Trennstege lassen sich an beliebiger Stelle im Kettenquerschnitt anordnen, um den Innenraum

der E-Kette® zu unterteilen - Standardgemäß werden Trennstege jedes 2. Kettenglied montiert!

Standard Unterteilung mit Trennsteg 1686.01

Zugentlastungstrennsteg 1686.01.Z, integrierbar in das Anschlusselement, beliebig positionierbar.

Ebenfalls kombinierbar mit Einsteckboden 321.X und Fachboden 2210.X

Variante 2 - Einsteckböden

Werden benötigt beim Einsatz von vielen dünnen Leitungen mit ähnlichen oder gleichen Durchmessern

Trennsteg geschlitzt 1686.02 (3-fach geschlitzt) zur Verwendung mit Einsteckboden 321.X

Breite Art. Nr. Art. Nr.

X [mm] unmontiert montiert

Breite Art. Nr. Art. Nr.

X [mm] unmontiert montiert

Breite Art. Nr. Art. Nr.

X [mm] unmontiert montiert

Breite Art. Nr. Art. Nr.

X [mm] unmontiert montiert

Variante 3 - Fachböden

Bei Leitungen mit verschiedenen Durchmessern können Fachböden höhenversetzt eingesetzt

werden. Es können sowohl teilweise Unterteilungen in einzelnen Blöcken realisiert werden, als

auch die gesamte Breite Bi -10 mm genutzt werden.

Fachboden 2210.X kombinierbar mit Teilungssteg 1686.03 und Seitenplatte 1686.04 (7-fach geschlitzt) 

Trennsteg

unmontiert

montiert

Zugentlastungstrennsteg

unmontiert

montiert

Trennsteg, geschlitzt

unmontiert

montiert

Einsteckboden

Teilungssteg

unmontiert

montiert

Seitenplatte

unmontiert

montiert

Fachboden

3D-CAD-Daten, PDF-Downloads und Produktinfos www.igus.de/de/r167 · www.igus.de/de/r168
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